
 

 
 

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“ nebo “ZZVZ”) 

 

Název zadavatele 

Městské technické služby Bílina, příspěvková organizace 

se sídlem Teplická 899, 418 01 Bílina 

IČO: 70885222 

Zastoupený Marcelou Paškovou, ředitelkou 

Zástupce zadavatele podle § 43 

zákona 

JUDr. Eliška Podroužková, advokátka 

IČO: 03830128  

se sídlem Lazarská 11/6, 120 00 Praha 

Název veřejné zakázky 

 

Nakládání s odpady 

Část I.: Nakládání se separovaným odpadem 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby dle ust. § 14 odst. 2 ZZVZ, 

zadávána v nadlimitním zadávacím řízení dle ust. § 56 a násl. ZZVZ  

 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je uložení odpadů pro Zadavatele. 

Odpadem dle výše uvedené věty se rozumí odpad specifikovaný́ v příloze č. 1–3 zadávací 

dokumentace (Modelové příklady). 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 35 Zákona na 3 části, a to: 

• Část I.: Nakládání se separovaným odpadem 

Předmět veřejné zakázky tvoří uložení nebo využití separovaného odpadu pro zadavatele. 

(dále jen „Část I.”) 

• Část II.: Nakládání s bioodpadem 

Předmět veřejné zakázky tvoří uložení nebo využití veškerého bioodpadu pro zadavatele. 

(dále jen „Část II.”) 

• Část III.: Nakládání s ostatním odpadem 

Předmět veřejné zakázky tvoří uložení nebo využití veškerého ostatního odpadu pro 

zadavatele (dále jen „Část III.”) 

Účastníci byli oprávněni účastnit se jedné části, více částí nebo všech částí veřejné zakázky. 

Zadávací podmínky veřejné zakázky platí shodně pro všechny části veřejné zakázky, nebylo-li 

dále stanoveno jinak v konkrétním případě. 

V zadávací dokumentaci a v jejích přílohách uvedené podmínky realizace předmětu plnění jsou 

uvedeny požadavky, které musí účastník zadávacího řízení splňovat.  

Veškeré činnosti v souvislosti s předmětem plnění této veřejné zakázky budou vykonávány v 

souladu s právními předpisy České republiky, zejména pak v souladu se Zákonem o odpadech a 

jeho prováděcími předpisy. Prioritou Zadavatele při nakládání s odpadem dle této dokumentace 

je zajištění ochrany životního prostředí, ochrany zdraví člověka a dosažení trvale udržitelného 



 

 
 

Stránka 2 z 3 

rozvoje s ohledem na efektivitu a ekonomickou únosnost daného řešení. Postupuje pak v souladu 

ustanovením § 3 Zákona o odpadech podle hierarchie nakládání s odpady. 

 

II. Označení účastníků zadávacího řízení 

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek celkem 1 nabídku, a to: 

1. Marius Pedersen a.s. 

IČO: 42194920 

se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

s nabídkovou cenou: 1.375.660, - Kč bez DPH 

III. Dodavatel, s nímž byla uzavřená smlouva 

 

Marius Pedersen a.s. 

IČO: 42194920 

se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 389 

IV. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru  

 

Marius Pedersen a.s. 

IČO: 42194920 

se sídlem Průběžná 1940/3, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. B 389 

s cenou sjednanou ve smlouvě na veřejnou zakázku: 1.375.660, - Kč bez DPH 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré 

podmínky a požadavky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách a dále veškeré 

požadavky zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„ZZVZ“). Zadavatel vybral nabídku shora uvedeného účastníka tak, jak odpovídá doporučení 

komise v této veřejné zakázce na základě provedeného hodnocení nabídek a posouzení splnění 

podmínek účasti. 

V. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Dodavatel nevyužije žádné poddodavatele.  

VI. Označení vyloučeného účastníka zadávacího řízení  

Zadavatel v průběhu zadávacího řízení nevyloučil žádného účastníka ze zadávacího řízení. 



 

 
 

Stránka 3 z 3 

VII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nepoužity. 

VIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby v průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů.    

 

 

Ostatní náležitosti dle ust. § 217 ZZVZ, v této písemné zprávě neuvedené, jsou pro daný druh a režim 

veřejné zakázky nerelevantní, či nebyly ze strany zadavatele v rámci zadávacího řízení aplikovány. 

 

Zadavatel zároveň odkazuje na uveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení, které je dostupné 

pod ev. č. formuláře F2024-044957. 

 

V Bílině 

 

 

 

………………………………………… 

Marcela Pašková. ředitelka 

Městské technické služby Bílina, 

příspěvková organizace 

 


		2024-09-17T09:10:27+0200
	Marcela Pašková




